FDV-dokumentasjon
Produkt:
Dato:
169129324 090    1
OLJEFILTERKOPPSETT 23
DELER,UTEN SKRALLE
20060906
Oljefilterkoppsett
24 deler
Art. nr. 1691 293 24
Pk./stk. 1
• Aluminiumskopper for inngrep på enden av oljefilteret
• Spesielt godt egnet der filteret er vanskelig å komme til
3000339930003399 19.12.2005
Type Dim./inngrep  For fabrikater  Art. nr.
WH-901 64mm/P14 kanter  Nissan, Toyota  1691 901
WH-902 67mm/P14 kanter  Ford, Daihatsu, Mazda, Toyota  1691 902
WH-903 74mm/P14 kanter  Audi, Austin, BMW, Mercedes, Opel,  Porsche, VW  1691 903
WH-903-1 75mm/P15 kanter  Chrysler, GM  1691 903 1
WH-903-2 74mm/P8 kanter  Fiat  1691 903 2
WH-903-3 74mm/P15 kanter  Audi, Chrysler, GM, MF, Rover  1691 903 3
WH-903-4 73mm/P14 kanter  Lexus, Nissan,Toyota  1691 903 4
WH-903-5 73mm/P30 tagger  Ford, GM  1691 903 5
WH-904 79mm/P15 kanter  Ford, Daihatsu  1691 904
WH-905 73mm/P15 tagger  Chrysler, GM, Mitsubishi  1691 905
WH-906 84mm/P18 tagger  Citroen, Peugeot, Renault  1691 906
WH-907 89mm/P15 kanter  Honda, Mitsubishi  1691 907
WH-908 91mm/P15 kanter  Toyota, Nissan  1691 908
WH-909 92mm/P15 kanter  GM, Honda, Mazda, Mitsubishi, Nissan,  Toyota, Volvo  1691 909
WH-910 95mm/P15 kanter  Alfa, Chrysler, Ford, GM  1691 910
WH-910-1 91mm/P12 tagger  Citroen, Peugeot, Renault  1691 910 1
WH-911 76mm/P12 tagger  Daihatsu, Ford, Mazda, Mitsubishi  1691 911
WH-911-1 79mm/P15 kanter  Honda, Nissan, Toyota  1691 911 1
WH-912 86mm/P14 tagger  Mazda, Mitsubishi  1691 912
WH-913 91mm/P15 tagger  Fiat, Ford, GM, Lancia  1691 913
WH-914 101mm/P15kanter  Daihatsu, Isuzu, Mazda, Mitsubishi, Toyota  1691 914
½” skralle -
½” båndnøkkel for oljefilter -
Ringnøkkel 27mm -
Inngrep
Med kanter Med tagger
Innhold